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304 Inspirowane Mont
Blanc Legend- Mont Blanc*

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 do 48 godzin

Producent Mont Blanc

Opis produktu
Perfumy Inspirowane Mont Blanc Legend-Mont Blanc *

Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

  

Toaletowa woda Mont Blanc Legend to męskie perfumy będące dziełem domu mody Mont Blanc. Marka ta już od swojego powstania założyła cel
wyjątkowości, a jej myślą przewodnią jest oryginalność produktów wprowadzanych na rynek, co dotyczy poza innymi produktami marki także
perfum Mont Blanc.

Perfumy Legend były wprowadzone na rynek w 2011 roku i mimo, że są jeszcze w miarę młode, spełniają wszystkie kryteria by legendą się stać.
Zapach perfum jest inspirowany "legendarnymi" wartościami, które czynią mężczyznę mężczyzną - uczciwością, pewnością siebie,
świadomością celu, odwagą, pasją i seksapilem. Perfumy zaprojektowane są tak, aby podkreślały te wartości i je uwydatniały. Łączą siłę i
delikatność, tradycję wraz z nowoczesnym stylem. Są łagodne i ujmująco zmysłowe, ale przy tym prezentują się bardzo męsko.

Kompozycja toaletowej wody otwiera się świeżymi tonami bergamotki, owocowym zapachem ananasa a akordy te dopełnione są kwiecistym
powiewem lawendy. Zapach ten stopniowo rozwija się w romantyczną atmosferę jaśminu, egzotycznego cedru i jabłka. Końcowi przewodzą
ciemniejsze odcienie charakteryzowane ambrą, mchem, fasolą tonka i poważniejszym zapachem sandałowego drzewa.

 

Typ zapachu: owocowo-drzewny

Nuty zapachowe:

Nuty Głowy: werbena, lawenda, ananas, bergamotka

Nuty Serca: cedr, mech, jabłko, róża, jaśmin, Kumaryna, owoce, pelargonia

Nuty Bazy: drzewo sandałowe, ambra, fasola Tonka, mech
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Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.
 

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką
jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia
(WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.
 

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie
wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.
  

 

INGREDIENTS/SKŁADNIKI: 
ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, CITRONELLOL, LINALOL, LIMONENE, COUMARIN, CITRAL, GERANIOL

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 12 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml
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